

خبر

شکست الاهلی در هفته اول

اخطار به احمد نوراللهی



در دیدار پایانی هفته اول فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ برتر امارات، شباب الاهلی که احمد نوراللهی را به عنوان هافبک در اختیار داشت، در استادپوم راشد دبی به مصاف تیم شارجه رفت. این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود شارجه تمام شد. احمد نوراللهی، هافبک ایرانی شباب الاهلی که فصل قبل ۲۳ بار بازی کرده بود، مقابل شارجه ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و یک کارت زرد هم گرفت.

دومین شکست متوالی پونفرا دینا

ناکامی عابدزاده در کلین شیت

در چهار چوب دیدارهای هفته چهارم لالیگا ۲ اسپانیا، پونفرا دینا در حالی که مثل مسابقات گذشته اش امیر عابدزاده را در ترکیب داشت، در ورزشگاه ال تورالین مقابل خیخون رده نهمی قرار گرفت. یاران عابدزاده که طی سه مسابقه گذشته شان دو پیروزی و یک شکست داشتند، مقابل خیخون هم نتوانستند امتیاز بگیرند و برای دومین بازی پیاپی مغلوب شدند. پونفرا دینا با وجود میزبانی از خیخون در نهایت با نتیجه سه بر یک شکست خورد تا ۶ امتیازی بماند و در رتبه دهم جدول لالیگا ۲ اسپانیا قرار بگیرد. عابدزاده برابر خیخون چهارمین بازی فصل خود در لالیگا ۲ اسپانیا را انجام داد ولی نتوانست مثل مسابقات اخیرشان کلین شیت کند.

اولین باخت با هافبک ایرانی

عزت اللهی با شماره ۶۰ در ترکیب وایله

سعید عزت اللهی بعد از شایعه های فراوانی که درباره انتقالش به تیم های اروپایی و ایرانی شنیده می شد، در هفته هشتم لیگ دو دانمارک برای وایله بازی کرد. یاران عزت اللهی برابر کوگه نتوانستند به بردهای خود ادامه بدهند و نخستین شکست فصل را متحمل شدند. وایله با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و نتوانست ۲۱ امتیاز خود را افزایش بدهد. اما همچنان صدرنشین لیگ یک دانمارک ماند. سعید عزت اللهی، هافبک ایرانی وایله پس از مخالفت این باشگاه با جدایی اش و تمدید قراردادش، مقابل کوگه نخستین بازی خود در فصل ۲۳-۲۰۲۲ را انجام داد و از دقیقه ۸۸ وارد زمین شد.

تساوی وایکامب با تفضلی

وایکامب و اندررز که رایان تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی را در ترکیب خود دارد، در هفته هفتم لیگ یک انگلیس به مصاف فلیتوود تاون رفت و با تساوی یک بر یک زمین را ترک کرد. رایان تفضلی در مرکز خط دفاع وایکامب به میدان رفت و یکی از بازیکنان برتر تیمش بود. وایکامب و اندررز با کسب ۸ امتیاز از ۷ بازی در رده چهاردهم لیگ ۲۴ تیمی قرار دارد. این تیم فصل قبل تا پلی آف صعود به چمپیونشیپ پیش رفت اما نتوانست در این مسیر به موفقیت برسد.



خط و نشان طارمی برای سیمئونه

((چهارشنبه)) می بینمت!

بعد از سه بازی که پای مهدی طارمی به گلزنی باز نشد، او مقابل ژیل ویسنته طلسم کوتاه مدت خود را شکست و یک گل زد و روی گل دوم پورتو هم مؤثر بود تا نشان بدهد برای بازی اول تیمش در لیگ قهرمانان اروپا برابر اتلتیکو مادرید آماده است. پورتو با طارمی این هفته به مادرید سفر می کند تا بازی سختی را مقابل شاگردان دیگو سیمئونه برگزار کند. دیداری که برای موفقیت در آن، سرژیو کونسیسانو به ساق های طارمی دل بسته و امیدوار است با درخشش مهاجم ایرانی خود با امتیاز زمین بازی را ترک کند.

گزارش

امیر اسدی روزنامه نگار

حضور داشته و یک گل سه امتیازی مقابل پاکوس د فریرا به ثمر رسانده بود، نمایش طارمی را کنار هواداران تیمش دید و البته غیبه خورد که چرا دیدار به این حساسی را از دست داده است.

پورتو با درخشش مهدی طارمی توانست با نتیجه ۲ بر صفر ژیل ویسنته را شکست بدهد. یک پیروزی ارزشمند و خارج از خانه که می تواند روحیه شاگردان سرژیو کونسیسانو را در آستانه آغاز لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۳-۲۰۲۲ افزایش بدهد. طارمی که پس از درخشش در اولین بازی فصل و دبل مقابل ماریتیمو در سه بازی بعدی تیمش نتوانسته بود به گل برسد و تنها در دیدار کلاسیک پورتو مقابل اسپورتینگ لیسبون موفق

به ثبت یک پاس گل در پیروزی ۳ بر ۱ تیمش شده بود و در این مسابقه برای گلزنی بی تابی می کرد، موفق به ارسال یک پاس گل تماشایی برای مارتینز شد که البته این گل با ورود سیستم کمک داور ویدیویی به دلیل آفساید میلی متری مردود اعلام شد. طارمی اما گل اول را با یک والی زیبا از نزدیکی های خط هجده قدم زد تا نشان بدهد به همان مهاجمی تبدیل شده که هواداران پورتو انتظارش را می کشند. البته این دو حرکت تأثیرگذار پایان کار ملی پوش ایرانی پورتو نبود و او در دقیقه ۴۴ نیز با یک پاس دقیق و مهندسی شده که مانند پاس گل دیگر او عمق خط دفاعی ژیل ویسنته را هدف قرار داده بود، هم تیمی خود را در موقعیت

بسیار خوبی برای گلزنی قرار داد که البته استغاف اوستاکیو که پاس گل اول را نیز برای طارمی مهیا کرده بود تصمیم گرفت دوباره بازیکن هم تیمی را در موقعیت گلزنی قرار دهد تا وندرسون گالانو یک دقیقه پیش از اتمام وقت های قانونی نیمه اول دروازه خالی میزبان را برای دومین مرتبه باز کند.

مهاجم بوشهری در این بازی سومین گل فصل خود را به ثمر رساند تا شرایط خود را در جدول گلزنان لیگ پرتغال بهبود ببخشد. او همچنین عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورد تا دلیل مخالفت کونسیسانو با انتقال او به چلسی بیشتر نمایان شود. حالا او با پورتو یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در لیگ پرتغال است و البته

از جمله تیم هایی که قصد دارد از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا نیز صعود کند. پورتو باید به مصاف اتلتیکو مادرید برود و به همین دلیل سرمربی این تیم مهدی طارمی را در دقایق پایانی از زمین خارج کرد تا او با استراحت و آمادگی کامل مقابل شاگردان دیگو سیمئونه به میدان برود.

طارمی و پورتو امیدوارند بتوانند از بازی نخست خود در لیگ قهرمانان اروپا امتیاز بگیرند و در قامت یک مدعی ظاهر شوند. حالا خیال کونسیسانو هم آسوده است که در چنین رقابت مهمی، مهاجمی آماده به نام مهدی طارمی را در اختیار دارد و می تواند به توانایی های او دل ببندد و روی آنها حساب باز کند.



سامان قدوس

هفته بعد، دوباره روی نیمکت

برنتفورد در هفته ششم لیگ برتر به مصاف لیدز یونایتد رفت و موفق شد حریف رده هفتمی خود را با نتیجه ۵ بر ۲ شکست بدهد. سامان قدوس در این شرایط هم فرصت عرض اندام پیدا نکرد و ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشست. با توجه به پیروزی برنتفورد در این دیدار، توماس فرانک قطعاً دست به ترکیب تیم برنده نمی زند و قدوس هم برای بازی بعد روی نیمکت خواهد نشست.



امید نمازی

از تیم ملی تا لیگ دو امریکا

باشگاه هارتفورد اتلتیک امریکا از اضافه شدن امید نمازی به کادر فنی تیم فوتبال این باشگاه به عنوان دستیار تب راموس و مدیر بخش بازیکنانی خبر داد. در خبر مربوط به معرفی نمازی در وبسایت باشگاه دسته دومی هارتفورد اتلتیک آمده است که او در طول سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ نیز دستیار راموس بود. نمازی دوباره به عنوان دستیار این مربی شروع به کار می کند.



کریم انصاری فرد

عجب یاقدمی داشت کریم

در هفته دوم لیگ قبرس اومونیا به مصاف تیم آک لارناکا رفت و در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. کریم انصاری فرد که هفته گذشته به اومونیا پیوسته، در این مسابقه اولین بازی خود را در لیگ قبرس و با پیراهن این تیم انجام داد. او در دقیقه ۶۳ وارد زمین شد اما در به ثمر رساندن گل و ارسال پاس گل ناکام ماند. اومونیا این هفته در لیگ اروپا به میدان خواهد رفت.

مدافع تیم ملی از هوش رفت، کایسری باخت

حسینی - پدرو؛ عجب سر به سری

سوژه

مرتضی طهوری روزنامه نگار

کایسری اسپور که از ۴ بازی ابتدایی خود در سوپر لیگ ترکیه ۲ برد و ۲ شکست به دست آورده و ۶ امتیازی بود، این هفته به زمین فترباغچه رفت تا بازی مقابل این تیم قدرتمند را برگزار کند. هدف کایسری اسپور از این بازی، حداقل کسب یک امتیاز بود تا جایگاه خود را در میانه های جدول تثبیت کند. مجید حسینی مثل همیشه در ترکیب اصلی کایسری اسپور حضور داشت و در قلب خط دفاع این تیم

قرار گرفت اما علی کریمی به دلیل آسیب دیدگی نتوانست تیمش را همراهی کند. این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر به سود فترباغچه تمام شد و کایسری اسپور نتوانست با امتیاز زمین را ترک کند. اتفاق تلخ برای ما ایرانی ها اما اواسط نیمه اول رخ داد. جایی که مجید حسینی برای ضربه به توپ به هوا بلند شد و ژواو پدرو نیز همین کار را انجام داد. مهاجم ایتالیایی فترباغچه و مجید حسینی سر به سر شدند و برخورد شدیدی با هم داشتند که داور بازی را متوقف کرد.

پزشکان خیلی زود بالای سر حسینی آمدند اما او برای ثانیه هایی از هوش رفته بود. با کمک پزشکان

اما حسینی به هوش آمد و به بازی ادامه داد. دقیقه ۵۸ اما سرگیجه حسینی باعث شد او به زمین بیفتد. پزشکان او را سوار آمبولانس کردند و مستقیم و خیلی فوری به بیمارستان بردند. مسئولان و بازیکنان کایسری اسپور که نگران حسینی بودند، بیگیر ماجرا شدند و در نهایت مدافع ایرانی از بیمارستان مرخص شد. گفته می شود حال عمومی حسینی بهتر است اما هنوز مشخص نیست آیا او در بازی بعدی کایسری اسپور می تواند به میدان برود یا نه؟

مجید حسینی این فصل یکی از بازیکنان مهم کایسری اسپور بوده و با نمراتی که کارشناسان به او داده اند، دومین بازیکن برتر تیمش

محسوب می شود. او ۵ سالی است که به عضویت تیم ملی در آمده و به همین دلیل در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲، مصدومیت او نمی تواند خبر خوبی برای فوتبال ایران باشد. هر چند آسیب دیدگی او چندان شدید نیست و نمی تواند مانع از حضور او در لیست نهایی تیم ملی شود.



پزشکان او را سوار آمبولانس کردند و مستقیم و خیلی فوری به بیمارستان بردند. مسئولان کایسری اسپور که نگران حسینی بودند، پیگیر ماجرا شدند و در نهایت مدافع ایرانی از بیمارستان مرخص شد